
МОКУ средняя общеобразовательная школа № 2 г. Лузы 

 

ПРИКАЗ 

 

от 27.12.2014                                                                                         № 128/01 -08  

 

Об утверждении списка должностей, 

имеющих риск коррупционного 

воздействия  

 

 

В соответствии с приказом отдела образования администрации Лузского 

района № 01-03/227 от 22.12.2014 «Об утверждении списка должностей, 

имеющих риск коррупционного воздействия» ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Утвердить список должностей в муниципальном общеобразовательном 

казенном учреждении средней общеобразовательной школе № 2 г. Лузы 

Кировской области, имеющих риск коррупционного воздействия. 

Прилагается. 
 

 

 

 
 

 

Директор школы                                                                                  В.В. Казаков  
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Приложение 

к приказу по МОКУ СОШ № 2 г. Лузы 

№ 128/01-08 от 27.12.2014 
 

 

 

 
СПИСОК  

должностей МОКУ СОШ № 2 г. Лузы,  

имеющих риск коррупционного воздействия 

 

1. Директор школы. 

2. Заместитель директора школы. 

3. Учитель. 
4. Социальный педагог. 

5. Педагог-психолог. 

6. Старшая вожатая. 
7. Заведующая хозяйством. 

8. Заведующая производством. 

9. Заведующая библиотекой. 

10. Секретарь руководителя. 
11. Техник-программист. 

12. Водитель автобуса. 

 
 

 

 


		2022-12-05T09:29:24+0300
	Казаков Вячеслав Владимирович




